ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  4 октября 2023 года  № 39/419

п.Хомутовка

О признании  утратившим силу решения Представительного Собрания Хомутовского района  от 21.11.2019 № 4/31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального района "Хомутовский район" Курской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002  №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального района  «Хомутовский район» Курской области, Представительное Собрание   Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
          1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Хомутовского района  от 21.11.2019 № 4/31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального района "Хомутовский район" Курской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  http://homutov.rkursk.ru/ в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                   М.Е. Шепелев

И.о. Главы Хомутовского района
Курской области                                                                          Ф.Д. Серёжечкин

[bookmark: _GoBack]